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Linus

My

Frida

Vi återvänder till Stelor i Västergarn där Linus och My serverar oss 
en god lunch baserad på lokala Gotländska råvaror.

För att laga riktigt god mat krävs förstklassiga råvaror och råva-
ruproducenten/bonden har en ofta förbisedd men helt avgörande 
roll för kvalitén på den mat vi äter.

På Stelor får vi träffa Frida Thomsson. Frida driver tillsammans med 
sin familj den både lokalt och nationellt välrenommerade gården 
Mickelgårds i När. På Gården som är KRAV-certifierad odlar familjen 
olika typer av baljväxter som gotlandslinser, belugalinser, bönor och 
ärter. Man odlar därutöver potatis, spannmål, oljeväxter och jord-
gubbar. Frida verkar också som växtodlingsrådgivare hos Hushåll-
ningssällskapet på Gotland.

Vår förhoppning är nu att vi förutom en en smaklig måltid även skall 
få ta del av Frida, My och Linus kunskaper kring de fina livsmedels-
råvaror som produceras på Gotland.



Meny

Kebbes druvmust på Rondo druva.  
_

Honungsglaserad getost från Gotland Creamery med 
gröna blad och surdegsbröd bakat på vårspelt från 

Peter Knutas.
_

Örtbakad lammbog med buljongkokta linser och 
berlotti bönor från Eko Frida samt glaserade rotfrukter 

från Gunnar Bolin
_

Kaffe och brynt smörkaka med mald gråärt och 
hallonsorbet gjord på Peter Falks hallon.

_

Till maten serveras Kebbes äppelmust  och vin finns 
att köpa för 110 kr/glaset 

Vi träffas på Stelor torsdagen den 4 april klockan 12.00. Lunchen 
kostar 280 kr. för medlemmar och 320 kr. för gäster. Anmälan sker 
med E-post till lahne@telia.com senast söndagen den 31 mars.
Betalning sker senast samma dag med Swish till 070-950 41 25.

Om någon behöver skjuts eller möjligen har en plats över i bilen så 
meddela gärna detta i samband med anmälan.

Begränsat antal platser och medlemmar har företräde.

Varmt välkomna

       Kristina Valentin
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Visste du:
- att Luqaz huserar på Furilden i sommar

- att Frida driver en liten fin gårdsbutik med ett rikligt utbud av 
bönor och linser samt efter säsong andra produkter från gården  
Adressen är När Mickelgårds 395, 623 48 Stånga och butiken 
är öppen alla dagar. 
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